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Starterliste -

Bulkau,PLS vom 24.-26.05.2013

19/1 Dressurprfg. KI.L* - Tr. - JUNIOREN u. JUNGE REITER

Ehrenpreis der Raiffeisen Weser-Elbe eG

Richter: Christoph Bulle - Diedrich Fick
Beginn: 25.05.2013, 13:45 Uhr

AuBenplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

25.05.2013, 13:10 Uhr

Ergebnis NZ

1

13:45:00

13:50:30

13:56:00

14:01:30

14:07:00

14:12:30

14:18:00

14:23:30

14:29:00

377

173

296

631

360

240

380

417

523

G Nivius 2
07j.DR (Hann) B H v. Niveau M.v.Freiherr
Fl., l.LHkr.u.BIn.w.,---
Zuchter: Michalke,Kathrin
Besitzer: Stolter,Alina Kristin

Stolter,Alina Kristin/GER
G Donatus 117
06j.DR (W-Ems) Df H v. Douglas M.v.Brillant

unreg.Bl., LVf.w., r.VfsL.w., l.Hf.w., r.Hfsl.w., linker Vorderfu3 innen hdher weif3

Zuchter: Sieverding,Josef
Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren

Kiesewetter, Tany/GER

G Lady 2181
08j.Pony 0.R Schi S
0.A. -
Besitzer: Schefczyk,Martina
Schefczyk,Celine/GER

G Lexa 2l
13j.DR (W-Ems) Db S v. Henry 42
gr.St.,L.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Klein Lamping, Alfons
Besitzer: Gotz u.Vogler, Familie

Gotz,Maxi Marie/GER

Miro 216

12j.Hann B W v. Markus Deak xx M.v.Argentan |
Unreg.St.,i.bd.Nust.rchd.gr.Schn.,Obl.w.Fleck,---
Zuchter: Meyer,Bernd

Besitzer: Kahlich,Sieglinde
Kahlich,Mona/GER

Gentleman 213
11j.Meckl. F H v. Gloriosus M.v.Lateiner

Ub.bd.Nust.rchd.i.Schn.endigd.Bl.,Obl.Is.fIf. Fleck, Utl.fif.,|.Vfsl.auss.halb w.,I.H

Zuchter: ZG Villwock,Annegret u.Klaus
Besitzer: Riemann,Johanna

Riemann,Johanna/GER
G Papillon 151
15j.DR (Hann) Df S v. Winner W M.v.Zaran ox

unregelmassige an rechte Nuster reichende Blesse, Unterlippe weisser Fleck, 4

Zuchter: Regehr,Ulrich

Besitzer: Hahn,Beate

Hahn,Johanna/GER

Rispe M

11j.Hann Db S v. Rotspon M.v.Lauries Crusador xx

Unreg.schatt.lgl.St.,Str.,kl.Schn.,l.VblIn.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---

Zuchter: Mahler,Peter

Besitzer: Mahler,Peter
Mahler,Nicole/GER

Waikiki 142

17j.Hann F S v. Wolkenstein I M.v.Wembley
unreg.i.r.Nuest.Ifd.Bl.,l.Vf.unreg.w.,---
Zichter: Kunze,Horst

Besitzer: Trautmann,Friederike
Trautmann,Friederike/GER
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

14:34:30

14:40:00

14:45:30

14:51:00

14:56:30

15:02:00

15:07:30

15:13:00

535

549

37

207

215

241

403

267

Welf 109

11j.Hann F W v. Weltruhm M.v.Biskrah xx
gr.St.m.Str.,r.Hfsl.unreg.w.

Zuchter: Richelshagen,Hans

Besitzer: Hinck,Lore

Hinck.Lisa/GER

Winnie the Pooh 16

10j.Hann F W v. Worldly | M.v.Matcho AA
unreg.schm.i.Schn.auslfd.Bl.,bd.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: ZG Wichers,Andreas u.Kerstin
Besitzer: Halter,Karsten
Halter,Madita/GER

G Benito 159

12j.DR (Hann) H v. Benetton S M.v.Nixen
schm.Kbl.,schatt.Schn.,l.Vf.w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Ampf,Heinz

Besitzer: Schefczyk,Martina
Schefczyk,Jordina/GER

Fantastik P

13j.DR (Hann) B S v. Voyage M.v.Saphir
schm.Keilblesse

Zuchter: Poit,Hans-Jirgen

Besitzer: Lansnicker,Colleen
Lansnicker,Colleen/GER

First Class P

08j.DR (Hann) Db S v. Don Joshi AT M.v.Magister

BIl., UtLfif., L.Vf.gefl.w., r.Vfsl.gefl.w., .Hf.geflL.w., r.Hf.geflL.w.,---
Zuchter: ZG Poit,Hans-Jurgen u.Mareike

Besitzer: ZG Poit,Hans-Jirgen u.Mareike
Oldhafer,llva/GER

Gina Bo

12j.Hann Schi S v. Ginsberg M.v.Wendekreis
FI.,r.Vkr.u.BIn.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.w.,-
Zuchter: Bohlmann,Claus-Heinrich

Besitzer: Wehber,Beate
Wehber,Clara/GER

Ravell's Kitou
13j.Hann R H v. Rotspon M.v.Matcho AA

unreg.durch bd.Nust.dchg.BlI.,Utl.w.Fleck,l.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Stolter,Rixta
Besitzer: Stolter,Rixta

Stolter,Alina Kristin/GER
His little Son
08j.Hann Db W v. His Highness M.v.Pablo

1)Stern,in linke Nuster laufende kleine Schnippe,--- 3)Ballen weiBer Fleck,--- 4

Zuchter: ZG Hey,Elke, Georg u.Birte
Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren

Kiesewetter, Tany/GER
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